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Colortone Sanat Boyalan, uzun yillara dayanan deneyimleri, dinyanin bircok yerinde elde
ettigi bilgi birikimi, cesitli modern laboratuvarlarda yapilan arastirmalan ve sahip oldugu
oldukca gelismis Uretim olanaklan ile resim sanatinin yaratim strecinde yer almaktadir.

Colortone, sanat boyalan arastirma surecinde kendisine bazi hedefler koymustur. Bu hedeflerin
basinda daha gulcll boyalar Uretmek gelir. Bu hedefi dogrultusunda renk verimliligi yuksek,
doygun ve ortuculugu kendi renk gruplannda olabildigince Ust seviyede boyalar Uretmektedir.
Renk olarak gucli boyalar Gretmenin yani sira akiskanhgi kontrol edilebilir, kurumasi optimum,
yayillmasi mukemmel olan Urlnler bircok degerli sanatcinin beklentileri, yorumlan ve katkilan
ile gerceklesmistir.

Uretim strecinin kontrol altinda olmasinin yani sira her Uretim standart olarak kalite kontrol
testlerinden gecmektedir. Kalite standartlan; ancak ve ancak standart tedarik ve standart
Uretim surecleri ile gerceklesmektedir. Colortone Sanat Boyalar bu calismalarini dinyanin
dénde gelen kalite derecelendirme kurulusu TUV NORD’dan ISO 9001-2008 kalite belgesi
alarak belgelemistir.

Renk cesitliligi konusunda genis bir yelpazeye sahip olmakla beraber, bazi degerli sanatcilann
talep ve onerileri dogrultusunda &zel renkleri de duzenli olarak Urln paletine ilave etmektedir.

Renk cesitliliginin yamnda urun cesitliligi de Colortone Urlnlerinde 6nemli bir yer almaktadir.
Bu dogrultuda yagl boyalar ve akrilik boyalar ile baslayan bu strec diger sanat boyasi tipleri
ile devam etmektedir.

Colortone sanat boyalan olarak sanat hayatinin bu keyifli yolculugunda siz sanatci dostlarimizla
beraber olmaya devam edecegiz.

Colortone
Artist Colors

Colortone as an Artist Colors producer with the experience of the studies gained for many
years in different countries and in different modern labs of higly facinated production sites
is now in the creation field of the artist paints.

During the research period of these colors, the challenge of Colortone was to produce
strong colors. The final target was to get the colors with high color strenght and saturation
and also high opacity. Beside these properties, some other properties such as optimum
drying time, workability and rheology of the colors have been developed by considering
the requirements, proposals and comments of some respectfull artists.

In addition to the process control of the production, each batch goes through a serial QC
tests before packaging. Colortone belives that high quality products can be achievable
only if the process is under control to get the standart raw materials and to have the
standart production. Colortone proves this with ISO 9001-2008 certification awarded by
TUV NORD.

Colortone has a wide color range and also adds regulary new colors to the color card
required or proposed by valuable artists.

Colortone does not focus only on the variety of colors but also variety products. In this
respect, some other types of paints for artists will follow the oil and acrylic paints.

Colortone will keep walking together with you in this way of pleasant journey of art life.
Colortone

Artist Colors




Boya 6zenle secilmis malzeme olan toz pigmentlerin, sivi baglayicilarin ve yardimci
malzemelerin karisimindan olusur.

Inorganik pigmentler yuzyillardir kullanmlmakta olup hala po-
pulerliklerini korumaktadirlar. Normalde dogadan/dogal
kaynaklardan elde edilen inorganik pigmentler, laboratu-
varlarda sentezlenme yolu ile de elde edilmeye baslan-
mistir. Toprak renkleri olarak bilinen inorganik renkler/
pigmenler Sienna, Amber ve Okre’ler ile birlikte diger
cok kullanilan inorganikler Kobalt ve Kadmiyum ’dur.
inorganik pigmentler opak ve yuksek kapaticiliga 6zel-
likleri ile bilinirler. Organik Pigmentler kompleks karbon
kimya temelinde laboratuvarlarda gelistirilmis ve sen-
tetik olarak Uretilen malzemelerdir. Opak- seffaf aralikta
genis bir renk skalasi olan organik pigmentler parlak, temiz,
kuvvetli ve derin renkler yaratirlar.

Pigmentler
boyaya renk
veren inorganik
ve organik toz
halinde bulunan
malzemelerdir.

Inorganic Pigments have been used for centuries and still keep
their popularity. Inorganic pigments normally come from
natural sources and also more are being synthetically
made in laboratories. Popularinorganic colors/pigments
are Siennas, Umbers and Ochres known as the earth
colours and also Cobalts and Cadmiums. Inorganic
pigments generally are known with their opaque and
good opacity property.

Pigments are
known as
inorganic and
organic powder
materials that
give the color of
the paint.

Organic pigments are based on complex carbon
chemistry and developed in laboratories and then
synthetically made. Organic pigments have a wide range
from opaque to transparent shades that can create bright,
clean, intense and deep colours.

Paint is a mixture of properly chosen materials which are pigments in powder form,
binders in liquid form and auxiliaries.




Boyalarin tasiyicisi olarak bilinen Yaglar bitki ve tohum gibi dogal kaynaklardan
elde edilirler.

Yaglar renklerin ortaya cikmalanm ve kullanmm kolaylig
saglarlar.

Keten yagi1 500
yildan fazladir
yagh boyalarin en
onemli baglayicisi
olmustur.

Yagh boya icinde kullanilan yag havanin oksidasyonu
ile kuruyan bir yagdir; havanin oksijenini alarak
olusturdugu kat1 ortam icinde pigmentleri kararli bir
sekilde tutar. Cahsilan iklime bagh olarak 2-4 gun
arasinda kurur. Genelde tohumdan elde edilen yag
boyaya kremsi bir yapi vererek, boya kansiminin ana
malzemesi olarak renk disinda bir cok &zellik saglar.

The oils provide the appearance of the colors and ensure
that the paint is easy to use.

For more than
500 years
Linseed Oil has
been the most
important binder
of oil colors.

Oil used in the oil colors is a drying oil that dries by
oxidation of the air; it takes oxygen from the air and
creates a solid media that keeps the pigment in a
permanent form. It dries within 2 -4 days depending
on the climate working in.

Oil generally extracted from seeds provides creamy
form of the paint and supplies, as a main material of the
paint mixture, many properties required from an oil paint
other than color.

Oils are generally extracted from their original sources of plants or seeds and
called as vehicle of the paint.



Akrilik binder %100 akrilik kopolimer olup pigmentin boyanan ylizeye yapismasini
saglayan sulu ortamda kremimsi bir yap1 olusturur.

Akrilik kopolimerler, sulu ortamda tekrarlanan monomerle-
rin uzun zincirleridir ve akrilik emulsion olarak tanimlanir-
lar.

Akrilik boyalar
1950ler den
beri kullanilan
“yeni” sanat
boyasi olarak
tanimlanirlar.

Akrilik Binderin kalitesi, boyadaki bir pigmentin kalitesi
kadar onemlidir. Akrilik Binderler boyanin tuval, ahsap,
beton ve karton ylzeylere yapismasi icin boyaya mu-
kemmel yapisma &zelligi verirler. Ayni zamanda hizli
kururlar ama size calismanizin planlandigi sekilde bit-
mesi icin de yeterince zaman tanirlar. Colortone Akrilik
Boya tamamen kurudugunda su ve yumusak solventlere
kars1 direncli bir hale gelir.

Acrylic Co-Polymers are long chains of repeating monomers
in water and called as acrylic emulsion.

Acrylic colors
are described as
the “new” paint
for artists since
1950s.

The quality of the Acrylic Binder is as important as the
quality of the pigment of the color.

Acrylic binder gives the paint excellent adhesion
property that allows to stick to the surfaces of canvas,
wood, concrete, cardboard and also dries very fast but
allows you enough time to finish your work as planned.
Once Colortone Acrilic Color is fully dry it becomes water
resistant and resistant to mild solvents.

Acrylic binder is 100% acrylic co-polymer that creates a creamy structure with
water to stick the pigment to the painting surface.



Colortone akrilik ve yagh boya serileri ile

sanat boyalan diinyasinda yeni bir Ureticisi
olarak yerini almistir.

AKRILIK
ACRYL
ACRILICO

Colortone as a new producer of acrylic and
oil colors has just taken its place in the
world of artist paint.
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Yagh boya 15. yiuizyildan beri
kullanilan geleneksel bir boyadir.
Esnek bir boya olarak cok ince veya
cok kalin uygulanabilir.

Colortone iki seri profesyonel yagl
boyay1 Ar7isT Colers ve Masters’ Colon

adi altinda sunmaktadir.

Oil paint is a traditional paint that has

been using since the 15th century. It is

a versatile paint which can be applied
very thin or very thick.

Colortone presents two series of
professional oil paint under the name

of Arfis? Celers and Masters’ Colon.

OIL COLORS




Her iki seri size en iyi hammaddeler
ve klasik-modern iiretim
sistemlerinin kombinasyonu ve
dolum oncesi yeterince dinlendirme
sliresi sonunda elde edilen yiiksek
dayanimli ve kalicih yapida etkileyici
renkler getirmektedir.

Colortone Yagh Boyalar bir cok
o6zellige sahiptir; uzun zaman ¢calisma
olanagi verecek sekilde kurur, firca
izini ilk uygulandigi sekilde korur
ve boya kuruduktan sonra renkler
kararma veya acilma yapmazlar,

boylece renklerin nasil olacagini

kurumadan once bilirsiniz.

Both series will bring you impressive
colors which are the combination
of the best raw materials and the

classic-modern manufacture systems

with a traditional three-cylinder mill

followed by an enough maturation
period before packaging to provide
the colors with high stability and
durability.

Colortone Oil Paints have a number of
unique properties; dries very slowly
to allow you to work with it for a long
time and also to keep brush stroke as
sharp as it was when first applied and
the colors do not become darker or
lighter that means you know precisely
what you get after drying.



Colortone yagh boyalan
profesyonel sanatcilar ve
amatorlerin her ikisi icin de
uygundur ve size her zaman
yiuksek kaliteyi uygun fiyatla
sunmaktadir.

Yaraticibiginiza odaklandiginiz
zaman, rengin kalitesinden
siiphe duymamalisiniz. Colortone

Arlis? Colors kalite arayan
sanatcilar icin ideal bir markadir.

You should have no doubt for the
quality the color when you focus

on your creativity. Colortone

ArTisT Colers are the ideal brand for
those artists looking for quality.

OIL AriisT Colers



Colortone Oil Colors are
suitable for both the
professional artist and
the beginner and always
offer good quality with an
attractive price.
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Colortone Ar7is/ Co/ors have been
developed based on the best raw

materials that allow the products to
be used widely by professionals and

beginners.

cOLL AT TONE
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AriisT Colors

Colortone Arfis! Colers

- - ylUksek kalite pigmentler ile

formule edilmistir.

- oldukca saf ve yogun renkler

icerir.

- yUksek derecede 151k hassaslik

direncine sahiptir.

- yUksek pigment konsantresi ile

guclu renkler sunar.

- profesyonel ve atdlye
calismalan icin uygundur.

- 37 mltup ve 200 ml cam

kavanozlarda mevcuttur.

Colortone Arfis! Colers

- formulated with high quality of

- pigments.

- very pure and intensive colors.
- high degree of lightfastness.

- optimal color strenght with high

- pigment concentration.

- recommended for studio and
professional works.

- available in 37 ml tubes and
200 ml glass jars.

OIL AriisT Colers
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Masters’ Colox serisinden bir tiipii

siktiginizda iki sey disariya cikar; sizin

ilhambl yeteneginiz ve bizim kaliteli

rengimiz.

Masters’ Colox serisi her yonden en ist

diizeyde 6zellikler saglanmasi icin en

ust diizeyde hammaddeler kullanilarak

gelistirilmistir.

oIL Mastens’ Calon

When you tighten a tube from
Mastens’ Color series two things

and our color with quality.
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Masters’ Colox has been developed
as fine art series based on the best
raw materials that allow the products
to supply the best properties in all

respects.

P 5

i‘laaau
Calw

AR sk (Bl

come out; your skill with inspiration

JNOLEOI0D

o

el



Colortone Jll&'"otm’ Ga&m

- en yuUksek kalite pigmentler ile
formule edilmistir.

- yUksek derecede 151k haslik
direncine sahiptir.

- oldukca saf ve yogun renkler icerir.
- yUksek pigment konsantresi ile
guclu renkler sunar.

- Ozellikle profesyonel calismalar icin
onerilir.

« 37 mltup ve 200 ml cam
kavanozlarda mevcuttur.

Colortone MW’ CG&DL

- developed with very high quality of
pigments.

- highest degree of lightfastness.

- very pure and intensive colors.

- high color strenght with high
pigment concentration.

- recommended especially for
professional works.

- available in 37 ml tubes and 200 ml
glass jars.
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Ekstra kaliteye ihtiyac
duydugunuzda Colortone Akrilik

Artist Colors sizin yaninizda
olacaktir.

Colortone Akrilik Artist Colors oldugu
gibi veya su ile inceltilerek kullanilan

ve ayni zamanda akrilik mediyumlar
ile uyumlu dayaniklh ve bozulmaz bir
akrilik boyadir.

ACRYLIC ArisT Celers

When you need extra fine quality,
Colortone Acrylic Artist Colors stand
by you.

Colortone Acrylic Artist Colors are a
stable and durable acrylic paint that
can be used pure or easily thinned
with water and also compatible with
mediums for acrylics.

-
i

-



o Formullerinde kullanilan pigmentler bakimindan renkler S F
cok berrak, kuvvetli ve temizdir. AKRILIK
Colortone Akrilik Artist
Colors yogun olmasina
ragmen firca ve 1spatula
ile kullanimi ¢ok kolaydir.
Hem profesyoneller
hem de amatorler icin
mitkemmel bir akrilik

boya serisidir.

« Her bir renk yaratilirken tek bir saf pigment veya saf
pigmentlerin karisimindan yararlanilmistir.

« Kapaticilik ve 1s1k hassasligini gelistirmek icin secilen
pigmentler tane buyuklugu bakimindan cok incedir.

o Formullerdeki su bazlh akrilik recinenin icerdigi
Ozellikler yuksek dayanim ve makul kuruma zamani
saglar.

« Colors are very vivid, strong and clean by means of
pigments used in the formulations. ACRYLIC
Colortone Acrylic Artist
Colors are very dense
but easy to use with
brush and painting knife;
an excellent series of
acrylic paint for both
professionals and hobby
artists.

« Each colorisindividually formulated from one pigment
or a combination of the purest pigments.

« The selected pigments have very fine particles size to
enhance the covering power and lightfastness.

» The properties of the water based acrylic binder in
the formulation provide high durability and optimum
drying time.




Akrilik Artist Colors

- purlzsiz ve kuvvetli renkler
sunar.

- ylUksek UV direnci ve kapatma
glclne sahiptir.

- sabit kuruma zamani ve
parlaklik dagihimi saglar.

- % 100 akrilik recine esasli bu
nedenle dayanikli ve esnek
boya filmi verir.

- tuval, karton, ahsap ve beton
Uzerinde kolay uygulama
yapilir.

- tamamen kurudugunda suya
karsi direncli ve ¢dzulmez bir
yapidadir.

- 41 renk 120 ml plastik tlp

ve 500 ml plastik siselerde
mevcuttur.

Acrylic Artist Colors
- very smooth and strong colors.

- high lightfastness and high
covering power.

- uniform drying time and
uniform degree of gloss.

- 100% acrylic resin so durable
and flexible paint film.

- easy application on canvas,
cardboard, wood and concrete.

- a waterproof and irreversible
structure when dried
completely.

- 41 colors are available in 120
ml plastic tubes and 500 ml
plastic bottles.

ACRYLIC ArisT Celers



GESSO ASTAR

« PARLAK YOGUN JEL AKRILIK
e YARI MAT B.INDEI.? | MEDiYUMLAR
» FIRCA TEMIZLEYICI

GECIKTIRICI
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e GESSO PRIMER
 GLOSS HEAVY GEL
« SEMI BINDER MATT
e BRUSH CLEANER
 RETARDER

ACRYLIC
MEDIUMS

ACRYLIC Mediums



Gesso Akrilik Astar

- Colortone Gesso muhtelif
yuUzeyler icin gelistirilmis,
uygulama kolaylig1 saglayan bir
Granddr.

- sararmaz ve kuruma sonrasi
dizgun ve esnek bir film birakair.

- suile her oranda kansabilir.

- duzgln bir yUzey icin 2-3 kat
uygulayin ve her kati ince
zimpara kagidi ile zimparalayin.

- kullanmadan 6nce karistirin ve
10°C Uzerinde saklayin.

- 750 ml ambalajlarda, beyaz ve
siyah renkleri mevcuttur.

Gesso Acrylic Primer

- Colortone Gesso has been
developped for various
surfaces with easy applicable
properties.

- yellowing resist and
homogeneous and flexible film
after drying.

- can be diluted with water with
any ratio.

- for a smooth surface apply 2-3
coats and sand after each layer
with a fine sand paper.

- compatible with Colortone
Acrylic Colors.

-
i - stir before use and keep above
B oC
|

- available in 750 ml pack with
white and black color.

ACRYLIC Mediums



FIRCA TEMIZLEYICI - Kolay kullanim

Bir miktar boya sokluclyU cam bir kavanoza
bosaltin.

Boyali fircayi1 1 saat bu kavanoz icinde tutun.
Daha sonra su ve sabun ile yikayin ve fircayi
su ile durulayin.

BRUSH CLEANER - Easy to use
Pour some of the liquid in a small glass jar.

Soak hair bundle of brush with dried paint
remnants for 1 hour.

Wash off cleaned materials with water and
soap then rinse.

PARLAK YOGUN JEL

Yogun ve parlak bir jeldir.
Renk ile kansinca kivami artirr.

Cok kalin uygulamalar icin idealdir.
Sararmaz ve kuruma zamanini uzatir.
Boya hacmini ve seffafligi artirr.
Kuruduktan sonra Uzerine calisma yapilabilir.
10 °C Uzerinde uygulanir.

GLOSS HEAVY GEL

A dense and glossy gel.

Increases consistency when mixed with color.

Ideal for very thick layers.
Non-yellowing and increases drying time.
Increases paint volume and transparency.

Overpainting after fully dry.
Aplly at temperatures above 10 °C.

YARI MAT BIiNDER

Renk ile istenilen oranda karistinlarak yumusak bir
boyama saglar.
Kansim oranina bagli olarak parlaklik artar.
Kuruma zamanini uzatir.
Akiskanligi artinr, renkleri daha yumusak hale
getirerek uygulamayi kolaylastirr.
Renklerin seffafligini artinr.

SEMI MATT MEDIUM

Soft fluid painting medium that can be mixed with
color in all proportions.
Slightly gloss effect on acrylic colors based on
mixing ratio.
Ideal to make colors more soft and flexible for painting
Increases transparency of colors.

SPRPILY (L MED
(EDIUM |

GECIKTIRICI
Akrilik boya ve mediyumlannin kuruma
zamanini %$50-60 oraninda uzatir.
Yas Ustl yas uygulamalan icin idealdir.
Sicak ortamlarda calisanlar icin uygun bir
yardimaidir.
Boya ile palet Uzerinde kanstirnn ve %25
oranindan daha fazla ilave etmeyin.

RETARDER

Extends the drying time of acrylic paints and

mediums by up to 50-60%
Particularly suitable for ‘wet on wet’
technique.
An ideal additive when working in hot
climates.
Add to the paint on the palette not more than
25%.
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Pigmanifs): PB15, PWa

Mode in Turkey + Fl 0341514
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Isik hassaslig1 derecesi miize sartlarinda Seffaflik derecesi
+++ 100 yil |:| tam seffaf

++ : 25-100 vyl |2 yar opak

+ :10-25 yil . opak

Renk indeksi

Renkleri tanmimlayan renk indeksi, o renk icindeki pigmentin &zelliklerini gdstermektedir.
Aciklamalardaki harf ve numaralar uluslararasi renk kabul siniflamasina bagl olarak pigment tipi
hakkinda bilgi verir. Ornek; PW6, PW = Pigment Beyaz, 6 = Titanyum Dioksit. Asagida ginimiizde
kullanilan pigment kodlamalar aciklanmaktadir:

PW Pigment Beyaz PR Pigment Kirmizi PV Pigment Mor
PY Pigment San PB Pigment Mavi PG Pigment Yesil
PO Pigment Oranj PBr Pigment Kahverengi PBk Pigment Siyah

Boyalarin teknik bilgileri yapilan laboratuvar testleri ve kullanilan hammaddelere gore belirlenmistir. Uriinlerimiz kullanim sartlan ve resimlerin korunma kosullari kontrolimiiz disinda oldugundan, teknik biiltende belirtilen driin
dzellikleri konusunda bir garanti veritmemektedir. Urinlerimizin kullanimina iliskin dnerilerimiz, baskalarina ait patent haklarinin ihlalini tesvik anlaminda yorumlanmamalidir.

Degree of Lightfastness under museum Transparency/opacity
conditions
|:| transparent
+++ : 100 years )
|2 semi-opaque
++ : 25-100 years
. opaque
+ :10-25 years

Color index

Color index of a color stands for properties of pigments used for that color. The letter and
number based on the international colorindex acceptance are to inform the type of pigment.For
example; PW6, PW = Pigment White, 6 = Titanium Dioxide. The following pigment designations
are currently used:

PW Pigment White PR Pigment Red PV Pigment Violet
PY Pigment Yellow PB Pigment Blue PG Pigment Green
PO Pigment Orange PBr Pigment Brown PBk Pigment Black

The technical information of the colors is based on the tests in our laboratories and properties of the raw materials. Since we do not control the using conditions of our products and the protection conditions of the paintings, no warrany is given
for the properties of the colors described in the technical booklet. Our recommendations on our products can not be commented as patent misuse if there is any.
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KOBALT MAYY| (hue)
COBALT BLIJE (hue)
KOBALT BLAU (hue)

SERIES 1

B

“hue veya imi” uzantili renkler

isim sonunda “hue veya imi” ile biten baz renkler kimyasal yapilarinda zehirli maddeler iceren
pigmentler yerine, alternatif cevreci organik pigmentler kullanilarak Uretilmislerdir. Bu organik
pigmentler cevreci olmayan pigmentlerin verdigi ayni renkleri verirler.

Series 1, 2, 3, 4 yazili renkler

Sadece Masters’ Color serisinde bulunan “Seri” numarasi fiyat gruplarnni gosterir.

Colors with “hue or imi” notation

Some colors having “hue or imi” with their names are produced by using alternative but enviromentally
friendly pigments instead of pigments having toxic structure in their chemistry. These organic pigments
will still give the same color shades produced by the pigments with heavy metals.

Colors with “Series 1, 2, 3, 4”

Only Masters’ Color has “Series” number which indicates the price levels.
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ACRYLIC Arfis! Colers

500 ml

A5110
A5103
A 5167
A 5104
A 5183
A 5920
A 5923
A 5419
A 5412
A 5454
A 5930
A 5422
A 5457
A 5444
A 5354
A5313
A 5314
A5334
A 5523
A 5567
A 5505
A 5506
A5516
A5513
A 5561
A 5723
A 5725
A 5617
A 5615
A 5608
A 5607
A 5606
A5576
A 5642
A 5921
A 5961
A 5466
A 5467
A 5911
A5910
A 5907

120 ml

A1110

A 103
AN67

A1104
AT1183
A1920
A1923
A 1419
A1412

A 1454
A 1930
A1422
A 1457
A1444
A1354
A1313

A1314
A1334
A1523
A 1567
A 1505
A 1506
A 1516

A1513

A 1561

A1723
A1725
A1617

A 1615
A 1608
A 1607
A 1606
A 1576
A1642
A1921

A 1961
A 1466
A 1467
A19M

A1910
A 1907

isim
BEYAZ
ARYLIDE SARI
EKIN
HANSA SARI
ANTIK SARI
OKSIT SARI
TEN
PEMBE
NAFTOL KIRMIZI
PERMANENT KIRMIZI
OKSIT KIRMIZI
MAJENTA
KARMIN
BORDO
SARI ORANJ
AZO ORANJ
KIZILORANJ
VERMILION (hue)
ACIK MAVI
DERINSU
PETROL MAVi
SERBEST MAVI
KOBALT MAVi (hue)
MAVI
0OZ MAVI
MOR
KOYU MOR
LIMON YESIL
ACIK YESIL
CIMEN
YESIL
KOYU YESIL
TURKUAZ
HAKI
HAM TOPRAK
OKSIT KAHVE
KIZILKAHVE
YANIK TOPRAK
GRi
KOYU GRI
SIYAH

TITAN WHITE
ARYLIDE YELLOW
CROP

HANSA YELLOW
ANTIQUE YELLOW
OXIDE YELLOW
FLESH

PINK

NAPHTHOL RED
PERMANENT RED
OXIDE RED
MAGENTA
CARMINE
BORDEAUX
YELLOW ORANGE
AZO ORANGE
RED ORANGE
VERMILION (hue)
LIGHT BLUE
DEEP WATER
PETROL BLUE
FREE BLUE
COBALT BLUE (hue)
PTHALO BLUE

0Z BLUE

VIOLET

DARK VIOLETT
LEMON GREEN
LIGHT GREEN
GRASS

PTHALO GREEN
DARK GREEN
TURQUOISE
REED GREEN
RAW SIENNA
OXIDE BROWN
RED BROWN
BURNT UMBER
GREY

DARK GREY
LAMP BLACK

Opacity
Kapaticiik

EERENNENNENNONENNNNNENNNNONNNNNNNNNNNNNNE

Lightfastness
Isik Direnci
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Pigment

PW6

PY3, PW6

PY154, PY42, PW6
PY74, PW6

PY83, PW6

PY42

PY42, PO13, PW6
PR254, PV19, PW6
PR112, PW6

PR254, PW6

PR101

PR122, PW6

PR122, PR254, PW6
PR12

PR254, PY154, PW6
PO13

PR254, PO13

PO34, PR254, PW6
PB15, PV23, PW6
PB15, PW6, PY154
PB15, PBk7, PW6
PB15, PG7, PW6
PB15, PW6

PB15

PB15, PV23, PW6
PV23, PW6

PV23, PB15, PBK7, PW6
PB15, PY184, PW6
PG7, PB15, PW6
PG7, PY154

PG7, PW6

PB15, PG7, PW6, PBK7
PG7, PB15, PW6
PG7, PY42, PBK7
PY42, PV19, PBKI11, PW6
PBré

PR254, PG7

PBr7

PBk7, PW6

PBk7, PW6

PBk7



ACRYLIC Arfis! Colers
: =g P

A5110-AT110 BEYAZ / TITAN WHITE A5506-A1506 SERBEST MAVI / FREE BLUE
2 = [ I
A5103-A1103 ARYLIDE SARI / ARYLIDE YELLOW A5516-A1516 KOBALT MAVI (hue) / COBALT BLUE (hue)

3 -« [ I

A5167-A1167 EKIN / CROP

A5513-A15513 MAVi / PTHALO BLUE

‘ - I I

A5104-A1104 HANSA SARI / HANSA YELLOW

A5561-A1561 0Z MAVI / OZ BLUE

- I g 1 ]

A5183-A1183 ANTIK SARI / ANTIQUE YELLOW

A5723-A1723 MOR / VIOLET

A5920-A1920 OKSIT SARI / OXIDE YELLOW A5725-A1725 KOYU MOR / DARK VIOLET
7 28
A5923-A1923 TEN / FLESH A5617-A1617 LIMON YESIL / LEMON GREEN
A5419-A1419 PEMBE / PINK A5615-A1615 ACIK YESiL/ LIGHT GREEN

a 1 1 = 3 ]

A5412-A1412 NAFTOL KIRMIZI / NAPHTHOL RED

A 5608-A 1608 CIMEN / GRASS

g 1 ] = 3 ]

A5454-A1454 PERMANENT KIRMIZI / PERMANENT RED

A5607-A1607 YESIL / PTHALO GREEN

a4 ] & 3 |

A5930-A1930 OKSIT KIRMIZI / OXIDE RED A5606-A1606 KOYU YESIL / DARK GREEN

a 1 1 & 5 ]

A5422-A1422 MAJENTA / MAGENTA

A5576-A1576 TURKUAZ / TURQUOISE

a4 1 ] = 5 ]

A5457-A1457 KARMIN / CARMINE

A5642-A1642 HAKI / REED GREEN

a 1 1 & 3 ]

A5444-A1444 BORDO / BORDEAUX A 5921-A 1921 HAM TOPRAK / RAW SIENNA
- [ d 1 |
A5354-A1354 SARI ORANJ / YELLOW ORANGE A5961-A1961 OKSIT KAHVE / OXIDE BROWN
4 1 1 =& 3 ]
A5313-A1313 AZO ORANJ / AZO ORANGE A5466-A1466 KIZIL KAHVE / RED BROWN
a1 | &4 3 ]
A5314-A1354 KIZIL ORANJ / RED ORANGE A5467-A1467 YANIK TOPRAK / BURNT UMBER

- I g 1 1

A5334-A1334 VERMILON (hue) / VERMILON (hue)

A5911-A1911 GRi / GREY

- I g 5 ]

A5523-A1523 ACIK MAVI / LIGHT BLUE

A5910-A1910 KOYU GRi / DARK GREY

- I «+ I I B

A5567-A1567 DERINSU / DEEP WATER

- [ I B

A5505-A1505 PETROL MAVIi / PETROL BLUE

Burada verilen renkler indikatif olup boyalarin gercek renkleri konusunda bir garanti tasimamaktadir. Gercek renkler ancak boyalarin kendi renklerinde gorilebilir.
These shades are indicative for artists and do not represents real color of products. Real colors should be checked by colors itself.

A 5907-A 1907 SIYAH / LAMP BLACK
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10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

OIL AriisT Celers

37 ml-200 ml

O 4010 A
04020 A
O 4125 A
0O 4126 A
O 4151 A
O 4174 A
O 4152 A
0 4124 A
04920 A
04923 A
O4310A
O 4455 A
O 4456 A
O 4354 A
O 4458 A
0 4930A
04512 A
O 4538 A
O 4513 A
O 4516 A
0O 4529 A
O 4527 A
04723 A
O 4715A
O 4612A
O 4608 A
0O 4609 A
0 4607 A
O 4605 A
O 4611A
04613 A
0 4968 A
0 4961A
O 4967 A
O 4969 A
04966 A
04942 A
04207 A

isim
TITAN BEYAZ
CINKO BEYAZ
NAPLES ACIK SARI
DERIN NAPLES SARI

KADMIYUM ACIK SARI (imi)

DERIN KADMIYUM SARI (imi)

KADMIiYUM ORTA SARI (imi)
ACIK SARI OKRE
SARI OKRE

TEN

ORANJ

PEMBE

BAYRAK KIRMIZI
VERMILON
ALIZARIN KIRMIZI
iINDIAN KIRMIZI
FITOLA ACIK MAVi
DERIN TURKUAZ
FITOLA MAVi
KOBALT MAVI (imi)
ULTRAMARIN MAVi
PURUSYA MAViI
MOR

ULTRAMARIN VIOLE
BAHAR YESILI

ACIK PERMANENT YESIL
EMERALD YESIL
FITOLA YESIL
DERIN PERMANENT YESIL
ZEYTIN YESILI

SAP YESILI

HAM SIENNA
KAHVERENGI OKRE
YANIK SIENNA

HAM TOPRAK
YANIK TOPRAK
VANDAYK KAHVE
SIYAH

TITANIUM WHITE

ZINC WHITE

NAPLES YELLOW LIGHT
NAPLES YELLOW DEEP

CADMIUM YELLOW LIGHT (imi)
CADMIUM YELLOW DEEP (imi)
CADMIUM YELLOW MEDIUM (imi)

YELLOW OCHRE LIGHT
YELLOW OCHRE
FLESH

ORANGE

PINK

FLAG RED

VERMILION

ALIZARIN CRIMSON
INDIAN RED
PHTHALO LIGHT BLUE
TURQUOISE DEEP
PHTHALO BLUE
COBALT BLUE (imi)
ULTRAMARINE BLUE
PRUSSIAN BLUE
VIOLET
ULTRAMARINE VIOLET
YELLOW GREEN
PERMANENT GREEN LIGHT
EMERALD GREEN
PHTHALO GREEN
PERMANENT GREEN DEEP
OLIVE GREEN

SAP GREEN

RAW SIENNA

BROWN OCHRE
BURNT SIENNA

RAW UMBER

BURNT UMBER
VANDYKE BROWN
LAMP BLACK

Opacity
Kapaticilik

EERNRRRNENNREENVENNERERRENNENERENNNERNE

Lightfastness
Isik Direnci
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Pigment

PW6

PwW4

PW®6, PY154, PBr24
PW6, PY154, PBr24
PY3

PY74

PY74, PY3

PBr24

PY42

PW 6, PY10, PR 254
PY3, PO34

PW6, PR254
PR254, PY74
PO34, PR 122
PR208

PR101

PB15, PW6

PB15, PG7, PW6
PB15, PW6

PB29, PB15

PB29, PW4

PB27

PV23, PW6

PV15

PY74,PG 7

PG7,PY 3

PWe6, PB15, PY154
PG7, PW6

PG7, PY74
PG7,PY42

PG7, PY110

PY42, PR101, PBk11
PBré

PR101,PBk11

PY42, PR101, PBk11
PBr6, PBK11

PR101, PBKI1

PBk7



10

n

12

13

14

15

16

17

18

19

O 4010 ATITAN BEYAZ / TITANIUM WHITE

O 4020 A CINKOBEYAZ / ZINC WHITE

O 4125 ANAPLES ACIK SARI / NAPLES YELLOW LIGHT

O 4126 A DERIN NAPLES SARI / NAPLES YELLOW DEEP

O 4151 A KADMIYUM ACIK SARI (imi) / CADMIUM YELLOW LIGHT (imi)

O 4174 A DERIN KADMIYUM SARI (imi) / CADMIUM YELLOW DEEP (imi)

O 4152 A KADMIYUM ORTA SARI (imi) / CADMIUM YELLOW MEDIUM (imi)

O 4124 A ACIK SARI OKRE / YELLOW OCHRE LIGHT

O 4920 A SARI OKRE / YELLOW OCHRE

O 4923 ATEN / FLESH

O 4310 A ORANJ / ORANGE

O 4455 A PEMBE / PINK

O 4456 A BAYRAK KIRMIZI / FLAG RED

O 4354 AVERMILON / VERMILION

O 4458 A ALIZARIN KIRMIZI / ALIZARIN CRIMSON

O 4930 A INDIAN KIRMIZI / INDIAN RED

0 4512 A FITOLA ACIK MAVi / PHTHALO LIGHT BLUE

O 4538 A DERIN TURKUAZ / TURQUOISE DEEP

O 4513 A FITOLA MAVi / PHTHALO BLUE

OIL AriisT Celers

20

O 4516 A KOBALT MAVI (imi) / COBALT BLUE (imi)

21

O 4529 A ULTRAMARIN MAVi / ULTRAMARINE BLUE

22

O 4527 A PURUSYA MAVI / PRUSSIAN BLUE

23

O 4723 AMOR / VIOLET

24

O 4715 A ULTRAMARIN VIOLE / ULTRAMARINE VIOLET
25
O 4612 A BAHAR YESILI / YELLOW GREEN

26

O 4608 A ACIK PERMANENT YESIL / PERMANENT GREEN LIGHT

27

O 4609 A EMERALD YESIL / EMERALD GREEN
28
O 4607 A FITOLA YESIL / PHTHALO GREEN

29

O 4605 A DERIN PERMANENT YESIL / PERMANENT GREEN DEEP
30
O 4611 A ZEYTIN YESILI / OLIVE GREEN

31

O 4613 A SAP YESILI / SAP GREEN

32
O 4968 A HAM SIENNA / RAW SIENNA

33
O 4961 A KAHVERENGI OKRE / BROWN OCHRE

34
O 4967 A YANIK SIENNA / BURNT SIENNA

35
0 4969 A HAM TOPRAK / RAW UMBER

36
0 4966 A YANIK TOPRAK / BURNT UMBER

37
0O 4942 AVANDAYK KAHVE / VANDYKE BROWN

38

O 4207 ASIYAH / LAMP BLACK

Burada verilen renkler indikatif olup boyalarin gercek renkleri konusunda bir garanti tasimamaktadir. Gercek renkler ancak boyalarin kendi renklerinde gorilebilir.

These shades are indicative for artists and do not represents real color of products. Real colors should be checked by colors itself
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OIL Misters’ Colox

37 ml-200 ml

04010 M
04020 M
0 4125 M
04126 M
04184 M
O 4151 M
04154 M
04124 M
O 4115 M
04920 M
0410 M
0 4374 M
04923 M
04455 M
O 4454 M
04419 M
04420 M
04930 M
04373 M
04423 M
04408 M
04422 M
04536 M
04538 M
0 4512 M
04528 M
04513 M
0 4516 M
04529 M
04527 M
0 4723 M
04715M
04612 M
0 4609 M
04607 M
04611 M
04613 M
04968 M
04961 M
O 4967 M
0 4969 M
04966 M
0 4942 M
0 4207 M

isim
TITAN BEYAZ
CINKOBEYAZ
NAPLES ACIK SARI
DERIN NAPLES SARI
LIMON SARI

KADMIYUM ACIK SARI (hue)

RC SARI

ACIK SARI OKRE
HANSA SARI
SARI OKRE
INDIAN SARI
VERMILON

TEN

PEMBE

KADMIUM KIRMIZI (hue)

GETINKAYA KIRMIZI

PERMANENT MADDER KIRMIZI

INDIAN KIRMIZI
ORANJ

PERMANENT KIRMIZI VIOLE
DERIN KADMIYUM KIRMIZI (hue)

MAJENTA
TURKUAZ

DERIN TURKUAZ
FITOLA ACIK MAVi
KOBALT MAViI
FITOLA MAVi
KOBALT MAVi (hue)
ULTRAMARIN MAVi
PURUSYA MAVI
MOR

ULTRAMARIN VIOLE
BAHAR YESILI
EMERALD YESIL
FITOLA YESIL
ZEYTIN YESILI

SAP YESILI

HAM SIENNA
KAHVERENGI OKRE
YANIK SIENNA

HAM TOPRAK
YANIK TOPRAK
VANDAYK KAHVE
SiYAH

Name

TITANIUM WHITE

ZINC WHITE

NAPLES YELLOW LIGHT
NAPLES YELLOW DEEP
LEMON YELLOW
CADMIUM YELLOW LIGHT (hue)
RC YELLOW

YELLOW OCHRE LIGHT
HANSA YELLOW

YELLOW OCHRE

INDIAN YELLOW
VERMILION

FLESH

PINK

CADMIUM RED (hue)
CETINKAYA RED
PERMANENT MADDER MEDIUM
INDIAN RED

ORANGE

PERMANENT RED VIOLET
CADMIUM DEEP RED (hue)
MAGENTA

TURQUOISE

TURQUOISE DEEP
PHTHALO LIGHT BLUE
COBALT BLUE

PHTHALO BLUE

COBALT BLUE (hue)
ULTRAMARINE BLUE
PRUSSIAN BLUE

VIOLET

ULTRAMARINE VIOLET
PERMANENT YELLOW GREEN
EMERALD GREEN
PHTHALO GREEN

OLIVE GREEN

SAP GREEN

RAW SIENNA

BROWN OCHRE

BURNT SIENNA

RAW UMBER

BURNT UMBER

VANDYKE BROWN

LAMP BLACK

Opacity
Kapaticiik

EERRREENEERENERNEENE RN RN NRRRNNANNDE

Lightfastness
Isik Direnci
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Pigment

PW 6

PW 4

PWe6, PY154, PBr24
PW6, PY154, PBr24
PY184

PY151

PY154

PBr24

PY154, PY110

PY42

PY110

PO73, PR264

PW 6, PYT10, PR 254
PR254, PW6
PR254, PW 6
PV19, PW 6
PR264, PV19
PR101

PO73, PY154

PW6, PR122
PR208

PR122, PW 6

PB28

PB15, PG7, PW6
PB15, PW6

PB28

PB15, PW6

PB29, PB15

PB29, PW4

PB27

PV23, PW 6

PV15

PY154, PG7

PB15, PY154, PW6
PG7, PW6

PG7, PY42

PG7, PY110

PY42, PR101, PBKk11
PBré6

PR101, PBK11
PY42, PR101, PBK11
PBr6, PBKI1

PR101, PBk11

PBk7



Series 1

—_

O 4010 M TITAN BEYAZ / TITANIUM WHITE

2 ‘ Series 1 ‘
O 4020 M CINKO BEYAZ / ZINC WHITE
3 Series 1
O 4125 M NAPLES ACIK SARI / NAPLES YELLOW LIGHT
4 Series 1
O 4126 M DERIN NAPLES SARI / NAPLES YELLOW DEEP
5 Series 3
O 4184 M LIMON SARI / LEMON YELLOW
6 Series 3
O 4151 M KADMIYUM ACIK SARI (hue) / CADMIUMYELLOW LIGHT (hue)
7 Series 3
O 4154 M RC SARI / RC YELLOW
8 Series 1
O 4124 M ACIK SARI OKRE / YELLOW OCHRE LIGHT
9 Series 3
O 4115 M HANSA SARI / HANSA YELLOW
.
0O 4920 M SARI OKRE / YELLOW OCHRE
v e
O 4110 M INDIAN SARI / INDIAN YELLOW
-
O 4374 M VERMILON / VERMILON
13 Series 2
O 4923 M TEN / FLESH
14 Series 2
O 4455 M PEMBE / PINK
s
O 4454 M KADMIUM KIRMIZI (hue) / CADMIUM RED (hue)
.
O 4419 M CETINKAYA KIRMIZ| / CETINKAYA RED
:
O 4420 M PERMANENT MADDER KIRMIZI / PERMANENT MADDER MEDIUM
.
O 4930 M INDIAN KIRMIZI / INDIAN RED
;
O 4373 M ORANJ / ORANGE
2
O 4423 M PERMANENT KIRMIZI VIOLE / PERMANENT RED VIOLET
:
0 4408 M DERIN KADMIYUM KIRMIZI (hue)/ CADMIUM DEEP RED (hue)
2

O 4422 M MAJENTA / MAGENTA

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

4

42

43

44

OIL Miisters’ Colon

Series 2
O 4536 M TURKUAZ / TURQUOISE

Series 1

O 4538 M DERIN TURKUAZ / TURQUOISE DEEP

Series 1

O 4512 M FITOLA ACIK MAVi / PHTHALO LIGHT BLUE

Series 3

0 4528 M KOBALT MAVi / COBALT BLUE

Series 2

O 4513 M FITOLA MAVI / PHTHALO BLUE

Series 1

0 4516 M KOBALT MAVI (hue) / COBALT BLUE (hue)

Series 1

0 4529 M ULTRAMARIN MAVi / ULTRAMARINE BLUE

SEIES
0O 4527 M PURUSYA MAVIi / PRUSSIAN BLUE

Series 3

O 4723 M MOR / VIOLET

Series 2

O 4715 M ULTRAMARIN VIOLE / ULTRAMARINE VIOLET

O 4612 M BAHAR YESILi / PERMANENT YELLOW GREEN

Series 2
0 4609 M EMERALD YESIL / EMERALD GREEN

Series 2

O 4607 M FITOLA YESIL / PHTHALO GREEN

Series 1
O 4611 M ZEYTIN YESILI / OLIVE GREEN

Series 1

04613 M SAP YESILI / SAP GREEN

Series 1
0 4968 M HAM SIENNA / RAW SIENNA

Series 1

O 4961 M KAHVERENGI OKRE / BROWN OCHRE

Series 1

O 4967 M YANIK SIENNA / BURNT SIENNA

SEIES

0O 4969 M HAM TOPRAK / RAW UMBER

Series 1

0O 4966 M YANIK TOPRAK / BURNT UMBER

Series 1

O 4942 M VANDAYK KAHVE / VANDYKE BROWN

Series 1

0 4207 M SIYAH / LAMP BLACK

Burada verilen renkler indikatif olup boyalarin gercek renkleri konusunda bir garanti tasimamaktadir. Gercek renkler ancak boyalarin kendi renklerinde gorilebilir.

These shades are indicative for artists and do not represents real color of products. Real colors should be checked by colors itself
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Guaj Boyalar

COLORTONE markasi ile Urettigimiz Guaj boyalarinin hem kalite hem de fiyat politikasi ile diinya
standartlannda bir Urline kavusma olanagi yarattik. Gelecegin sanatcilan ve/veya 6gretmenleri
egitim surecine kaliteli Urunlerle baslama olanagi bulacaklardir.

Uretilen Guaj boyalar hem temel renk bilgisi egitimine olanak saglayan birincil renkler Sarn /
Kirmizi / Mavi hem de Siyah / Beyaz renkleri icermektedir. Bunun yani sira toplamda 20 renk ve
ilave Floresan, Sedef, GUmuUs ve Altin renkler farkli uygulamalan olanakl kilmaktadir.

Titan Beyaz Limon San San San Okre Bayrak Kirmizi Gul
PW 6 PY 3 PY 74 PY 42 PR 254, PY 74 PV 19
Skarlet Kirmizi Bordo Kobalt Mavi Ultramarin Mavi Turkuaz
PR 112 PR 23 PV 23, PV 19 PB 29, PB 15 PB 29 PB 15, PG 7
Fitalo Acik Mavi Oranj Emerald Yesil Koknar Yesili Koyu Kahve Yanik Siena
PB 15 PR 254, PY 74 PY 3, PG 7 PY 74, PG 7, PBK7 PBR 6 PR 101
Ham Siena Siyah Fitalo Mavi Fitalo Yesil
PY 42, PR 101, PBk 11 PBk 7 PB 15 PG 7
inci Beyaz inci Bronz inci Kahve inci Kirmizi
PW 6, PW 15, PW 20 PW 20, PR 101 PW 20, PR 101 PW 20, PR 101
GUmus Altin

PW 6, PW15 PW20 PW6,PW15, PW 20

BuajpoYr 4l cuajeoYA
UACHE m::'d:cuﬁ

GUA) BOYA
GOUACHE

GOUuACHE ﬁ

il o

GUAJ Boyalar
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Centra; bitwaul Bogs ve Versikgller Toplu by Yer! San. Sit,

Oirin Blaks, Alwyoba Cad, Ho 058, Tepedian, Tusls

TR-34058 tulankul, Turguie

Bibe e Production: Harklerell 08 B 5 Cad., Mo B, Kadohders Mavkil
TR-39168 Horilerall, Turg s

5 T ibh (5 MIPGTRE Co iy S50 BRI T T S [

-y

Preduction, vestes st commercliliation’s celonnts ndesiriels, pate
gmantaire ot peintures dar

O et .2 el s s s, AT

FiDAM Kimya Teknolojileri Sanayi ve Ticarst Ltd. §t
ke Istanbut Boys ve Vernkgile Topks by
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FiDAN KIMYA TEKNOLOJILERI SAN. ve TiC. LTD. STi.
Merkez: istanbul Boya ve Vernikciler Sanayi Sitesi

No: 8/50 Tuzla / ISTANBUL / TURKIYE

T: + 90 (216) 304 27 79

Fabrika: Kirklareli Organize Sanayi Bolgesi 5. Cadde No: 8
Kizilcikdere Mevkii KIRKLARELI / TURKIYE

E-Mail: info@colortone.org
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